



Denise

GROEIMARKETEER

WERKERVARING

Contentbeheer & Multimedia Design

Studdy | 2022 - 2024

- Mailflows opzetten in HubSpot
- Contentcreatie
- Copywriting
- Ontwerpen (iconen, e-Books, cursussen)
- Webdesign (Wordpress)
- Animaties (AfterEffects)
- Social Media
- Begeleiding en aansturing stagiaires

Stage

Studdy | 2021 - 2022

- Contentcreatie
- Social Media
- Design

Diverse bijbanen

Albert Heijn, Jumbo, Beekse Bergen, Coolblue, Van Cranenbroek, Mac Donalds | 2013 - 2022

OPLEIDINGEN

Bachelor Communication & Multimedia Design

Avans Hogescholen | 2018 - 2023

Minor Transmedia Design

Fontys ACE | 2022

- Certificaat behaald

Havo

Mill-Hillcollege | 2011 - 2016



Profiel

Denise is een echte creatieveling. Haar grootste interesses liggen bij contentcreatie, vormgeving en webdesign, maar ze is breed inzetbaar. Zo kiest ze bewust voor een meer allround rol.

Personalia

- Leeftijd: 25 jaar (22-10-1998)
- Woonplaats: Tilburg
- Rijbewijs: Ja, auto

Expertise

- Illustrator
- Photoshop
- InDesign
- HubSpot
- Figma
- Webflow

Eigenschappen

Creatief
Grafisch Design
Allround
Leergierig

Talen

- Nederlands Moedertaal
- Engels Professioneel
- Duits Basis

Vrije tijd

- Tekenend
- Ontwerpen maken